АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛУБОЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 36
	24.08.2012
	х. Плотников

	О присвоении идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Глубочанского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 10.12.1995 N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Федеральным Законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,на основании Приказа Министерства Транспорта HA от 07.02.2007г. № 16 « Об утверждении правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров»,Общероссийского классификатора объектов административно-территориального деления ОК 019-95, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Глубочанское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить идентификационные номера автомобильным  дорогам общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Глубочанского сельского поселения, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному размещению на сайте Администрации Глубочанского сельского поселения.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по муниципальному хозяйству Администрации Глубочанского сельского поселения.

	Глава Глубочанского сельского поселения
	Э.Ю. Беседин

	Постановление вносит специалист по муниципальному хозяйству
 Г.Б. Атакулова

Приложение № 1
к постановлению
Главы Глубочанского
сельского поселения
от 24.08.2012 № 36
Идентификационные номера
автомобильных дорог общего пользования
местного значения в границах населенных пунктов
Глубочанского сельского поселения

	№ п/п
	Идентификационный номер внутрипоселковой автомобильной дороги
	Месторасположение

внутрипоселковой автомобильной дороги

	1
	60-219-815 ОП МП 001
	х.Плотников ул.Центральная, д.1 до ул.Центральная, д.23;
ул.Мира, д.15 до ул.Мира, д.16; ул.Мира, д.14 до ул.Мира, д.1

	2

PAGE
2